Agricola
quidē.

ἰγγῆος.) Prouinciam forte distribuit, talenti precio singulis ratus, si fundis homines alligati essent, sic tranquillum & stabilem fore ciuitatis statum.

Res popul.
horum in
fiscis col.
locande.

ἰγγῆος.) Lysias. Lege torores iubente, rem pupillarū in fundis collocare, nos iste nauticos efficit.

ἰγκάθητες. Insidiator, dolo explorator. ἰγκάληδιδὸς σημαίνει πηήματα.) In corporeis affectionibus uoluntari.

Preclariū.

ἰγκάλη.) Nos turpissimorū propē facinoros accusamus.

Agricorū.
Olympia.

ἰγκάλη τιμωρία.) Rege id sibi mēdaciū laudi ducente.

ἰγκάρων.) Philippus Arrinoes cōsuetudine usus, illa prægnate relicta, Olympiadem duxit uxorem.

ἰγκάτη (δὲρας.) Sophocles: Noua cōsilia cum nouis moribus coniunxit.

ἰγκάφθ.) Eupolis: Rerum mearū ne minutissima quidem pars remansit.

ἰγκάσια.) Kneçnia, festum quo noui aliquid gestum est, aur institutum.

Lacharri.
Auro ser.
fo euadere.

ἰγκάσι.) Lachares aufugiens, cū iam iam capiendus esset, Daricis aureis paulatim proiectis ante eos quī persequē-

bātur, profus illic illecebris omnem uim hostilem effugit.

ἰγκάλη (ἰδού.) Improbis esse moribus, quo nomine gens illa malē audiebat.

ἰγκάλη.) Anaxagoras ait, supra uerticem esse terræ polum, qui semper appareat, deinde inclinari.

ἰγκάλη.) Itē, festinate, pperate, qz morē nihil est loci: res in acie nouae uel est.

ἰγκάλη.) Eneomiū, multas res complectitur. ἰγκάλη. Laus, unam.

ἰγκάλη.) Quz inuidia semper Thesidas, bonis pertinaciter infesta, semper tenet? ἰγκάλη πειρώ.) Thucydides: Ium principatum firmarūt, tum ipsi magnam potentiam sunt consecuti.

ἰγκάλη.) Continentia, est abstinentia malorum, affectū, quz rectam rationē non transcedit, & habitus inuidiā uoluptatibus. Si continentis inter se non consentiunt partes animi, boni autem uiri & sapientis consentiunt: uir bonus non erit continens, nisi e continentia: no mine pro temperantia abutaris, ac dicas: in quo sit quod uincat & uincatur, in eo non esse consensionem, id quod (non) cōtingat temperanti. Et quidem huiusmodi mutationū plena est loquendi cōsuetudo, ut significantissima quæq; uerba pro leuionib. usurpentur: ut dissecare & deuorare, pro secare & edere: cachinari pro ridere, prudens pro callido, fortis pro audaci, lenis pro ignauo & stupido, liberalis pro luxurioso, furgi pro fordido. Sic & Callicles inorgia Platōnis, modestos homines uexordes appellat (τὰς σὺφρονὰς ἐς ἑλιθίους μεταλαμβάνει.) Continentia uehemētis habet cupiditates: temperantia tranquillat atque domitas. Ac temperans cōsentientes inter se partes habet animi: nec alia in eo uincit aliam reluctantem. Contins nērō non dicitur, quōd careat affectib: sed quōd afficitur ille quidē, nō tamen dicitur ab affectibus. Eadem est & incōtinentis & imperantis ratio.